GUNLUK BULTEN

Tarkiye - 1 Agustos 2024

Piyasa Ozeti

Endeksin giine hafif alicili bir seyirle baglamasini bekliyoruz...

ABD Merkez Bankasi (FED) beklentilere paralel olarak politika faizini %5,25-%5,50
araliginda sabit birakti. Agiklamada, Uzun vadede maksimum istihdam ve %2 oraninda
enflasyona ulasiimasinin hedeflendigi yinelenirken, istihdam ve enflasyon hedeflerine ulasmaya
yonelik risklerin daha iyi bir dengeye dogru ilerlemeye devam ettigi goriisiinde olundugu ifade
edildi. Kararin ardindan Fed Baskani Jerome Powell basin toplantisinda yaptii agiklamada
verilere bagl olmayi sirdurdUklerini, EylUl toplantisi igin dnceden alinmig bir karar olmadigini
belirtti. Powell faizleri diigiirme noktasina dogru yaklastiklarini da ekledi. ABD borsalari
FED faiz indiriminin eylilde giindeme alinabileceginin mesajinin ardindan giini yikselisle
tamamladi.

ABD'de 6zel sektdr istihdami, temmuzda 122 bin kisiyle piyasa beklentilerinin altinda artis
kaydetti. Rakamlar ise alimlarda yavaglamaya ve issizlik son aylarda artisa isaret etti. ABD Ucret
artislarinin azalmasiyla birlikte is glici piyasasinin ABD Merkez Bankasinin (Fed) enflasyonu
yavaslatma c¢abalariyla uyum iginde oldugunu géstermektedir. ABD'de 30 yil vadeli mortgage
(konut kredisi) icin ortalama faiz orani %6,82 seviyesinde kalirken, mortgage basvurulari %3,9
azaldi. Fed’in faiz oranlarimi diisiirmeye baslamasiyla mortgage faiz oranlarinin da
diigecegine dair isaretler bekledigine igaret etmekte.

Yurt igi tarafta Tiirkiye Istatistik Kurumu dig ticaret verileri ve turizm gelirleri takip edildi.
Tirkiye Istatistik Kurumu ile Ticaret Bakanhdi dis ticaret verilerini acikladi. Verilerine gére;
ihracat 2024 yili Haziran ayinda, bir dnceki yilin ayni ayina goére %8,3 azalarak 19 milyar 49
milyon dolar, ithalat %4,4 azalarak 24 milyar 920 milyon dolar olarak gerceklesti. Haziran ayinda
dig ticaret agidi bir énceki yilin ayni ayina gére %10,8 artarak 5 milyar 871 milyon dolara
yilkseldi. Ihracatin ithalati kargilama orani %76,4'e geriledi. lhracatin ithalati kargilama
oranindaki diisme dikkat cekmekte. Ocak-Haziran déneminde dis ticaret acigi %30,5
azalarak 42 milyar 591 milyon dolara geriledi. Dig dengede gegen yila kiyasla agik 32 milyar
dolar iyilesme gergeklesmis oldu.

Tiirkiye istatistik Kurumu verilerine gore turizm geliri gegen yilin ayni geyregine gore
%11,8, ziyaretgi sayisi gegen yilin ayni geyregine gére de %15 artti. Ulkemizden gikis yapan
ziyaretci sayisi 2024 yil Il. geyreginde 16 milyon 97 bin 884 kisi oldu. Bu geyrekte lilkemizden
¢ikis yapan ziyaretgilerin gecelik ortalama harcamasi 101 dolar oldu. Yurt disinda ikamet eden
vatandaslarin gecelik ortalama harcamasi ise 69 dolar oldu. Hizmet sektériiniin turizm gelirleri
etkisi ile canli kalmaya devam etmekte.

Uluslararasi yatirnm bankasi Fitch, Tirk bankalarinin faaliyet ortaminin, azalan
makroekonomik ve finansal istikrar riskleri ve artan yatirimci giivenini yansitarak ilk
ceyrekte iyilesmeye devam ettigini belirtti. Parasal sikilastirmanin; kredi blyimesini
sinilamasi, TL fonlama maliyetlerini ylkseltmesi ve bireysel borglularin geri 6deme
performansini zayiflatmasi nedeniyle bankalarin karlihgi Gizerinde baski olusturdugunu da ifade
etti.

Resmi Gazete’de yayimlanan Cumhurbaskani karariyla Kur Korumali Mevduata 6 ay vadeli
olanlarda %7,5, 1 yila kadar vadeli olanlarda %5 stopaj getirildi. Alinan karar ile Kur Korumali
Mevduata uygulanan vergi avantaji kaldirildi. Stopaj uygulamasi ayni oranlarda altin déntdsumlu
hesaplar ve kur korumali katihm hesaplari igin de uygulanacag belirtildi.

BIST100 endeksi Carsamba giini %0,50 oraninda azalis ile 10639 seviyesi civarinda kapanis
gerceklestirdi. Endeks son sekiz iglem giiniiniin tamamini negatif tamamlamis oldu. Gun
icerisinde 6zellikle THYAO, CCOLA, AKBNK endeksi en ¢cok asadi geken hisseler oldu. Diger
taraftan BIMAS, GARAN, SASA endekse sagladiklari pozitif katki ile dikkat cekti. BIST100
hisseleri iginde 22 hisse guinu artida tamamlarken 77 hisse dusus kaydetti. Alt sektér endeksleri
icinde XSGRT sigortacilik Haziran ayindan bugiine en glicli performansini sergilerken burada
ANSGR, ANHYT ve AGESA hisselerindeki ylkselis 6n plandaydi. Diger taraftan TTKOM
hissesindeki yikselis ile XILTM iletisim pozitif ayrisan diger bir alt sektér endeksi oldu. XELKT
elektrik/enerji ve XBLSM biligsim sekttér endeksleri bu sefer en gok disenler tarafinda yer
alarak negatif ayrisma gosterdi. Ayrica BIST100 hisseleri arasinda YKBNK, BTCIM, TKFEN,
TUKAS hisselerindeki goreceli iyi performanslar dikkat gekti. Para girisi incelendiginde ise
ORGE hissesine para girisi 13'lincli giinde devam ederken KONTR, HOROZ, BIZIM, CATES
hisselerine olugan sermaye girisi dikkat gekti.

Teknik olarak bakildiginda endeksin kritik bir siiregten gectigi sdylenebilir. Orta vadeli pozitif
trend desteginin ve kisa vadeli agirlikli ortalamalarin asagi yonliu gecilmesi ile teknik olarak
goriniim zayiflamig durumda. Asagida 10575-10480-10340 ve 10290 seviyeleri destek
konumunda bulunurken 10780-10850-10960 seviyeleri olasi tepki yiikseliglerinde direng
olarak takip edilecek. Endeksin yeni giine tepki alimlarinin etkisi ile hafif alicili bir seyirle
baglamasini bekliyoruz.

Bugiin hareketli olmasini bekledigimiz hisseler: SASA, AGESA, BIZIM, FROTO, KONTR.
Sektor ve Sirket Haberleri:

(-) TTRAK 2G24 finansal sonuglarini acikladi...

(+) HATSN Gemi Teslimi...

(=/+)POLHO Polisan Yapikim Polimer yatiriminin tamamlanmasi...

(=) LILAK temettii 6demesi...

(=/+) Pay geri alimlaru...

MENKUL

Endeks

XU100 10.639 -0,50
XU030 11.607 0,09
XUSIN 14.455 -0,85
XBANK 14.594 0,28
Dolar/TL @09:00 33,1791 0,11
Gosterge Tahvil 42,42% 0,50
5 Yilik CDS 267,08

GLOBAL

DEGERLER

31/07/2024 kapanis verileri alinmigtir.

En Yiiksek Hacimliler (BIST - 100)

Hacim (Mn TL
THYAO 7.978
EREGL 5.319
ISCTR 4.606
GARAN 4.269
AKBNK 4,142

En Cok Yiikselenler (BIST - 100)

Hacim (Mn TL)

SDTTR 1.222
KONTR 3.278
GARAN 4.269
TTKOM 851
TUKAS 309

Degisim (%)
7,65
4,80
4,38
3,69
3,29

En Cok Diigenler (BIST - 100)

Hacim (Mn TL)

Degisim (%)

KTLEV 454 -6,28
ARCLK 1.057 -5,62
AGROT 1.168 -5,55
ENJSA 555 -5,06
CCOLA 596 -4,89
Ulke Endeks Adi Son Degisim (%)
ABD Dow 30 Vadeli 41.153 0,19
ABD S&P 500 Vadeli 5.591 0,59
ABD Nasdaq 100 Vadeli 19.668 0,84
Almanya Dax Vadeli 18.592 -0,08
Cin Shanghai Composite ~ 2.932 -0,22
Japonya Nikkei 225 38.012 -2,79
Giiney Kore = KOSPI 2.789 0,68
Hong Kong Hang Seng 17.311 -0,19

*Kaynak: Finnet - Matriks
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GUNLUK HiSSE ONERILERI

SASA 46,50 46,46-46,56 47,10-47,20 45,90 1,02
AGESA 130,20 129,90-130,40 132,50-132,70 128,00 0,67
BIZIM 38,76 38,68-38,78 39,20-39,30 38,36 0,93
FROTO 994,00 992,50-995,00 1005,00-1007,00 984,00 0,84
KONTR 64,45 64,30-64,55 65,60-65,70 63,10 1,30
*Kisa Vadeli

Sektor ve Sirket Haberleri:

(-) TTRAK 2G24 finansal sonuglarini agikladi... Turk Traktér enflasyon muhasebesine tabii 2C24 finansal
sonuglarini agikladi. Sirketin satis gelirleri dnceki yil ayni déneme kiyasla %18 oraninda azalisla 15,6 milyar TL'ye
distii. ihracat gelirlerinde olusan %17’lik gerileme ciroyu baskilayan temel unsurlardan biri olarak éne gikti.
Hasilattaki diisiise ek olarak maliyetlerde olusan artisa paralel FAVOK yillik bazda %35'lik azalisla 2,8 milyar TL
olarak gergeklesti. FAVOK marji ise 5 yiizde puan disisle %18,4 seviyesinde kaydedildi. Net kar operasyonel
karliliktaki bozulmanin yansimasiyla yillik bazda %38 azalisla 1,9 milyar TL olarak agiklandi. Sirket gelecege dair
beklentilerinde degisiklige gitti. ic piyasa satis beklentisi 31.000-35.000 adetten 30.000-33.000’ e disirildi,
yatinnm harcamalari tahmini ise 80-90 milyon $ araligindan 90-100 milyon $ araligina yiikseltildi. Kisaca TTRAK
2C24 sonuclari degerlendirildiginde; operasyonel karliliktaki zayif gériiniim, net karda olusan daralma ayrica
ic pivasa satis adet miktarlarinda beklentinin agsadi yonlii yenilenmesi nedenleriyle kisa vadede sonugclarin
hisse performansi lizerinde olumsuz etki yaratabilecegqini diisiiniiyoruz.

minTL 2C24 2C23 Yillik
Satig Gelirleri 15,679 19,027 -18%
Brut Kar 3,601 5,054 -28%
karmarji 23.0% 26.6% -3.6 ylzde puan
FAVOK 2,885 4449 -35%
karmarji 18.4% 234%  -5ylzde puan
Met Kar 1,941 3113 -38%
karmarji 12.4% 164% -4 ylzde puan
Net Borg 913.8 3,11
Met Borg/FAYOK 0.08 -0.28

Kaynak: Finnet

(+) HATSN Gemi Teslimi... Hat-San, 25.12.2023 Yurt disi yerlesik bir mugterisi ile imzaladidi 5.100.000 USD
tutarinda Gemi Tamir Bakim ve Onarim s6zlesmesine iliskin Geminin 31.07.2024 tarihi itibariyle misterisine teslim
edilp. Musteri ve uluslararasi gézetim firmalarindan gelen ilave talepler dogrultusunda nihai tutarin 15.600.000 USD
olarak gergeklestigini acikladi. HATSN son 12 aylik cirosuna orani yaklasik %22 olup gelir bilyiimesine katki
saglayacak olan s6zlesmenin hisseye kisa vadede olumlu etki saglayacagini degerlendiriyoruz.

(=/+) POLHO Polisan Yapikim Polimer yatirrminin tamamlanmasi... Polisan Holding, bagli ortakhdinin Polisan
Polikim Yapi Kimyasallari A.S.’nin Adana fabrikasi sinirlari icerisinde 30.000 metrik ton kapasiteli PCE (Polimer)
yatirrmi tamamlanarak devreye alindigini acgikladi. Yatirnmin kapasite artisi yaninda operasyonel giderlerde
tasarruf saglayacak olmasi nedeniyle, bu gelismenin hisse iizerinde kisa vadede sinirli bir olumlu etki
yaratmasini bekliyoruz.
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(=) LILAK temettii 6demesi... LILAK bugin hisse basi brit 0,31 TL’lik temetti 6demesi yapacak olup agilis i¢in
referans fiyat 26,69 TL olacaktir.

(=/+) Pay geri alimlari... 31 Temmuz 2024 tarihinde gergeklestirilen pay geri alimlarina dair listeyi asagida
gorebilirsiniz.

Pay Geri Alimlan

Pay Kodu Sirket Alinan Pay Adedi Fiyat Aralign (TL)
SISE Sise Cam 1,000,000 46.84-47.02
ALARK Alarko Holding 96,000 103.50-104.80
PRKME Park Elek.Madencilik 5,000 21.94-22.32
Kaynak: KAP
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Ekonomik Takvim

Veri Beklenti Onceki
Tirkiye 10:00 S&P Global/ICl Imalat PMI (Temmuz) - 47,90
Almanya 10:55 HCOB imalat PMI (Temmuz - Nihai) 42,60 42,60
Euro Bolgesi 11:00 HCOB Imalat PMI (Temmuz - Nihai) 45,60 45,60
Euro Bolgesi 11:00 ECB Ekonomik Biilten - -
Euro Bolgesi 12:00 Issizlik Orani (Haziran) %6,40 %6,40
Turkiye 14:30 TCMB Menkul Kiymet Istatistikleri (Haftalik) - -
ABD 15:30 Tarim Disi Verimlilik (262024 - Oncii) %1,80 %0,20
ABD 15:30 Issizlik Maasi Basvurular (Haftalik) 236 Bin 235 Bin
ABD 15:30 Devam Eden igsizlik Maasi Bagvurulari (Haftalik) 1855 Bin 1851 Bin
ABD 16:45 S&P Global imalat PMI (Temmuz - Nihai) 49,60 49,50
ABD 17:00 ISM imalat Endeksi (Temmuz) 48,80 48,50

Kaynak: Bloomberg

2C24 Bilancgo Tarihleri

Pazartesi Carsamba Persembe
29 Temmuz 30 Temmuz 31 Temmuz 1 Agustos 2 Agustos
AKBNK ARCLK ANSGR* AKGRT
ANHYT GARAN OTKAR TOSAO
KTLEV TTRAK TSKB
YKBNK AGESA
5 Agustos 6 Agustos 7 Agustos 8 Agustos 9 Agustos
AYGAZ FROTO ISCTR ALBRK BRSAN
TUPRS KCHOL VAKBN
THYAO LIDFA
12 Agustos 13 Agustos 14 Agustos 15 Agustos 16 Agustos
PGSUS ISGYO AKSA
ULKER
19 Agustos 20 Agustos 21 Agustos 22 Agustos 23 Agustos
CCOLA AEFES BIGCH
ENKA MGROS
26 Agustos 27 Agustos 28 Agustos 29 Agustos 30 Agustos
DOAS
SAHOL
16 Eyliil 17 Eyliil 18 Eyliil 19 Eyliil 20 Eylul
AKENR KOZAL
KOZAA
23 Eylil 24 Eylil 25 Eyliil 26 Eylil 27 Eylul
TKFEN
30 Eylil 1 Ekim 2 Ekim 3 Ekim 4 Ekim
BIMAS

*Piyasa agiligsindan 6nce agiklanacak
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BiST-100 DESTEK DIRENG TABLOSU

GLOBAL

MENKUL DEGERLER

BINHO 386,75 404,75 410,75 422,75 428,75 440,75 458,75
AGROT 18,20 19,29 19,69 20,38 20,78 21,47 22,56
AKBNK 58,10 60,20 61,05 62,30 63,15 64,40 66,50
AKFGY 2,17 2,25 2,28 2,33 2,36 2,41 2,49
AKFYE 22,64 23,24 23,58 23,84 24,18 24,44 25,04
AKSA 9,44 9,85 9,99 10,26 10,40 10,67 11,08
AKSEN 38,41 39,99 40,63 41,57 42,21 43,15 44,73
ALARK 99,70 102,20 103,50 104,70 106,00 107,20 109,70
ALFAS 62,50 65,25 66,25 68,00 69,00 70,75 73,50
AEFES 244,42 256,17 261,58 267,92 273,33 279,67 291,42
AGHOL 410,67 419,42 422,83 428,17 431,58 436,92 445,67
ARCLK 156,23 163,13 165,57 170,03 172,47 176,93 183,83
ARDYZ 34,47 37,17 38,23 39,87 40,93 42,57 45,27
ASELS 58,87 60,67 61,58 62,47 63,38 64,27 66,07
ASTOR 84,72 89,22 91,03 93,72 95,53 98,22 102,72
BTCIM 174,97 179,37 182,13 183,77 186,53 188,17 192,57
BERA 16,34 16,76 16,90 17,18 17,32 17,60 18,02
BIMAS 588,00 604,50 615,00 621,00 631,50 637,50 654,00
BRSAN 388,17 406,42 413,08 424,67 431,33 442,92 461,17
BRYAT 2015,00 2075,00 2096,00 2135,00 2156,00 2195,00 2255,00
BFREN 775,83 794,83 802,67 813,83 821,67 832,83 851,83
CCOLA 771,33 813,33 829,67 855,33 871,67 897,33 939,33
CWENE 223,10 231,20 234,60 239,30 242,70 247,40 255,50
CANTE 1,71 1,77 1,79 1,83 1,85 1,89 1,95
CIMSA 31,86 32,92 33,32 33,98 34,38 35,04 36,10
DOHOL 15,91 16,35 16,56 16,79 17,00 17,23 17,67
DOAS 230,50 236,30 238,40 242,10 244,20 247,90 253,70
ECILC 51,83 53,13 53,67 54,43 54,97 55,73 57,03
ECZYT 210,60 215,10 216,70 219,60 221,20 224,10 228,60
EGEEN 11442,50 11842,50 12030,00 12242,50 12430,00 12642,50 13042,50
EKGYO 10,68 11,14 11,37 11,60 11,83 12,06 12,52
ENJSA 61,80 65,25 66,40 68,70 69,85 72,15 75,60
ENERY 177,43 182,23 184,77 187,03 189,57 191,83 196,63
ENKAI 44,69 45,73 46,17 46,77 47,21 47,81 48,85
EREGL 54,22 55,12 55,58 56,02 56,48 56,92 57,82
EUREN 14,59 15,05 15,26 15,51 15,72 15,97 16,43
EUPWR 91,07 95,37 96,83 99,67 101,13 103,97 108,27
FROTO 949,83 971,33 982,67 992,83 1004,17 1014,33 1035,83
GARAN 110,60 116,80 120,30 123,00 126,50 129,20 135,40
GESAN 45,10 46,97 47,64 48,84 49,51 50,71 52,58
GOLTS 451,50 461,75 465,75 472,00 476,00 482,25 492,50
GUBRF 141,43 151,83 157,27 162,23 167,67 172,63 183,03
HEKTS 11,42 11,81 11,97 12,20 12,36 12,59 12,98
ISCTR 14,36 14,66 14,83 14,96 15,13 15,26 15,56
ISGYO 15,33 15,90 16,09 16,47 16,66 17,04 17,61
ISMEN 35,91 36,75 37,07 37,59 37,91 38,43 39,27
IZENR 20,69 21,59 21,93 22,49 22,83 23,39 24,29
KLSER 43,43 45,43 46,37 47,43 48,37 49,43 51,43
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BiST-100 DESTEK DIRENG TABLOSU

KRDMD
KTLEV
KAYSE
KCAER
KCHOL
KONTR
KONYA
KOZAL
KOZAA
LMKDC
MAV
MIATK
MGROS
OBAMS
ODAS
OTKAR
OYAKC
PGSUS
PEKGY
PETKM
QUAGR
REEDR
SAHOL
SASA
SDTTR
SMRTG
SKBNK
SISE
SOKM
HALKB
TSKB
TABGD
TAVHL
TKFEN
TKNSA
TOASO
TUKAS
TCELL
TMSN
TUPRS
THYAO
TTKOM
TTRAK
TURSG
ULKER
VAKBN
VESTL
VESBE
YKBNK
YYLGD
YEOTK
ZOREN

28,33
38,80
24,83
41,75
206,23
48,93
7257,50
21,85
57,43
21,78
106,40
55,38
505,67
35,20
7,67
566,17
74,72
212,30
5,45
22,92
3,09
34,53
95,98
42,04
266,42
45,82
4,10
46,06
54,83
15,85
11,74
173,27
246,25
52,62
29,36
264,33
7,56
101,37
120,83
154,83
282,33
44,70
745,50
46,85
156,67
18,89
67,65
18,45
28,22
11,35
201,57
5,27

29,19
41,50
25,55
43,71
211,03
56,28
7480,00
22,53
59,28
24,38
109,70
57,68
517,17
35,92
7,90
585,17
77,02
217,40
5,71
23,58
3,14
36,23
97,78
43,98
288,42
48,34
4,21
46,56
57,63
16,52
12,18
180,27
253,75
54,92
30,42
271,33
8,13
103,47
125,73
158,63
286,08
47,63
761,50
54,10
161,97
19,67
69,25
19,39
29,12
11,68
210,67
5,39

29,71
42,40
25,81
44,37

213,07
60,37

7565,00

22,85
60,12
25,82
111,20
58,57
522,33
36,16
7,99
597,83
78,13
220,70
5,81
23,86
3,15
36,83
98,57
45,24
300,83
49,22
4,24
46,80
58,72
16,77
12,39
183,63
256,25
56,33
30,80
275,67
8,45
104,53
127,37
160,97
287,67
49,36
768,00
57,15
164,83
20,01
69,95
19,71
29,66
11,79
214,73
5,43

30,05
44,20
26,27
45,67
215,83
63,63

7702,50

23,21
61,13
26,98
113,00
59,98
528,67
36,64
8,13
604,17
79,32
222,50
5,97
24,24
3,19
37,93
99,58
45,92
310,42
50,86
4,32
47,06
60,43
17,19
12,62
187,27
261,25
57,22
31,48
278,33
8,70
105,57
130,63
162,43
289,83
50,56
777,50
61,35
167,27
20,45
70,85
20,33
30,02
12,01
219,77
5,51

30,57
45,10
26,53
46,33
217,87
67,72
7787,50
23,53
61,97
28,42
114,50
60,87
533,83
36,88
8,22
616,83
80,43
225,80
6,07
24,52
3,20
38,53
100,37
47,18
322,83
51,74
4,35
47,30
61,52
17,44
12,83
190,63
263,75
58,63
31,86
282,67
9,02
106,63
132,27
164,77
291,42
52,29
784,00
64,40
170,13
20,79
71,55
20,65
30,56
12,12
223,83
5,55

30,91
46,90
26,99
47,63
220,63
70,98
7925,00
23,89
62,98
29,58
116,30
62,28
540,17
37,36
8,36
623,17
81,62
227,60
6,23
24,90
3,24
39,63
101,38
47,86
332,42
53,38
4,43
47,56
63,23
17,86
13,06
194,27
268,75
59,52
32,54
285,33
9,27
107,67
135,53
166,23
293,58
53,49
793,50
68,60
172,57
21,23
72,45
21,27
30,92
12,34
228,87
5,63

GLOBAL
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31,77
49,60
27,71
49,59
225,43
78,33
8147,50
24,57
64,83
32,18
119,60
64,58
551,67
38,08
8,59
642,17
83,92
232,70
6,49
25,56
3,29
41,33
103,18
49,80
354,42
55,90
4,54
48,06
66,03
18,53
13,50
201,27
276,25
61,82
33,60
292,33
9,84
109,77
140,43
170,03
297,33
56,42
809,50
75,85
177,87
22,01
74,05
22,21
31,82
12,67
237,97
5,75
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YATIRIM FONLARIMIZ

Hisse Fonlari

EC2 Birinci Hisse Senedi Fonu 7 65,9809 -1,41% 2,38% 30,67%
Degisken Fonlar

ECA Birinci Degisken Fon 6 1,0676 -0,12% 2,09% 42,36%

EBD Ikinci Degisken Fon 5 0,1330 0,04% 1,61% 38,41%
Sabit Getirili Fonlar

ECV Kisa Vad. Borglanma Arg. 2 0,2195 0,12% 3,98% 28,19%
Para Piyasasi Fonu

ECB Para Piyasasi Fonu 1 22,7846 0,13% 4,17% 30,37%
Serbest Fonlar

GZM Dinamik Serbest Fon 6 8,6456 -0,48% -0,93% 27,03%

GZN Bogazigi Serbest Fon 27,6237 -0,26% 5,75% 41,57%

GJM Ada Serbest Fon 24,7454 0,22% 5,46% 41,43%

GLV  GLV Nehir Serbest Fon 9,4566 -1,11% 0,92% 54,08%

GLG Capital His. Sen. Serbest Fon 5,3134 -0,08% -1,95% 48,93%
Katilim Fonu

GKF Katilm Fonu 3 3,0731 -0,27% 3,52% 44,12%
Fon Sepeti Fonlari

GMD Birinci Fon Sepeti Fonu 4 2,6316 0,00% 1,57% 18,43%

GLC Ikinci Fon Sepeti Fonu 2,5943 0,00% 2,64% 34,92%

Hisse Fonlari

EC2

Fon portféyii %80 BIST-100 ve yatirim ya da koruma amagl olarak viop pozisyonundan olusur
Serbest Fonlar

Global MD Arastirma biriminin "Kisa Vadeli Strateji Portfdy" 6nerileri kapsamindaki hisse senetlerine yatirm yapar.

GZM % 10 stopaj bulunmaktadir.
Degisken Fonlar
ECA  Fon portfoyl min. %35 max. %65 hisse senedi min.%5 max. %35 kamu ya da 6zel sektér sgmk' lardan olugur
EBD Fon portféyii BIST' te islem géren hisseleri ve koruma amagli viop pozisyonu tagiyabilmektedir.
Sabit Getirili Fonlar
ECV Fon portfoyl % 80 kamu ya da 6zel sektér SGMK ile BPP/Trepo' dan olugur. Ortalama vade 25 ile 90 guindur.
Para Piyasasi Fonu
ECB Fon portfoyu likiditesi ylksek para ve sermaye piyasasi araglarindan olusmaktadir. Ortalama vadesi 45 giini gegmemektedir.
Katilim Fonu
GKE Fon portfoyu Kire_n Serti_fik?lan ve faize da_yah olmayan sermaye piyasasi araglarindan olugsmaktadir.
Ortalama vadesi 45 giinii gegmemektedir. (kisa vadeli bono / BPP / Trepo )
Fon Sepeti Fonlari
GMD  Fon portfdyl Yatirim Fonlari ve Borsa Yatirim Fonlarindan olusmaktadir. (Agirlikli olarak Déviz fonlari )
CEKINCE

GLOBAL

MENKUL

DEGERLER

Bu yayinda yer alan yatirim bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatirrm danigsmanligi kapsaminda degildir, Yatirim danismanhigr hizmeti; araci kurumlar, portfdy yonetim sirketleri,
mevduat kabul etmeyen bankalar ile misteri arasinda imzalanacak yatirim danismanhgi sézlesmesi gergevesinde sunulmaktadir, Burada yer alan yorum ve tavsiyeler,
yorum ve tavsiyede bulunanlarin kisisel gorislerine dayanmaktadir, Bu gorisler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir, Bu nedenle, sadece
burada yer alan bilgilere dayanilarak yatirim karari verilmesi beklentilerinize uygun sonuglar dogurmayabilir, Bu yayinda yer alan bilgiler, giivenilir olduguna inanilan
halka agik kaynaklardan elde edilmis olup bu kaynaklardaki bilgilerin hata ve eksikliginden ve ticari amagli islemlerde kullaniimasindan dogabilecek zararlardan Global
Menkul Degerler A,$, hicbir sekilde sorumluluk kabul etmemektedir, Bu yayinda yer alan gérus ve distincelerin Global Menkul Degerler A,$, yonetimi igin higbir
baglayiciligi yoktur, Global Menkul Degerler A,$, yayinda adi gecen sirketlerin menkul kiymetini portféytinde bulundurabilir ve/veya bu sirketlere danigsmanlik hizmeti
verebilir, © 2024 Global Menkul Degerler A,S,
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